sé João D

Secre 	e Governo

Prefeitura Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

Oficio ng197/2019/SMG.

Ituiutaba - MG, 16 de dezembro de 2019

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba

ITUIUTABA — MG

Assunto: Resposta à Indicação CM/362/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atenção à Indicação (CM/362/2019) de autoria do ilustre Vereador Gilson

Humberto Borges, solicitando desta Administração "A instalação de uma academia ao ar livre

na Rua Carlos Martins Marques, Bairro Pirapitinga", nesse sentido, foi acionada a Ilma.

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer Senhora  Prof.  Edmar Franco Borges

Paranafba para responder sobre a presente Indicação, o qual informou, conforme copia do

Parecer (anexo), para maiores esclarecimentos.

Aceite os meus protestos de elevada e distinta consideração.

Atenciosamente,

SECRETARIA DE GOVERNO
Praça Cónego Angelo, s/2.  38300-146 — Fone: 34-3271-8100 —  e-mail:  governo@ituiutaba.mg.gov.br

	Page 1